
ペップネット通信
認定NPO法人郡山ペップ子育てネットワーク会員向け広報誌

Vol.31
2018年2月号

季節のイベントを体験しよう！楽しもう！

ペップキッズを利用される保護者様より、「こどもと一緒にイベントを楽しみたいとは思うが、
親自身がよく知らないのでどうしたらいいでしょうか？」とのお声を数多く頂きました。
そこで！お料理体験やリトミックを通じて「季節の行事ごと」に参加頂けるイベントをご用意
致しました。面倒に感じ、年中行事をお家でやることは避けていた・・という保護者様からも、
お子様が喜ぶ様子をご覧になり、「考えていたよりも簡単に出来そうなので、お家でもやって
みようと思います。」とのお言葉を頂戴しました。

お知らせ

会員の皆様に毎月お送りしております「ペップネット通信」ですが、来年度より発行を年に２回と
させて頂きたく、ご案内申し上げます。

上半期、下半期にそれぞれ、事業のご報告や皆様へのお知らせをまとめてお送りさせて頂ければ
と存じます。

今後とも皆様にご支援頂ける法人を目指して日々活動、邁進して参りますので、変わらぬご支
援の程、よろしくお願い申し上げます。

ペップキッチンでは、節分にあわせて巻きず
し、バレンタインデーに合わせてチョコレート
ケーキを作りました！！

リトミックのイベントでは、鬼さんが登場！
皆で豆を投げたり、節分の歌を歌いました。


